
Circuito 2024 ARN 2 Etapa - Itapira

14/4/2024

BALIZAMENTO

Prova: 1 - 100m nado Medley - Infantil a Sênior - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  180904 Mariana Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 1  4  180901 Isabella da Silva Ramos Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II S/T
 1  5  180074 Mel Garcia Clemente Glauco Academia Ouro Fino INFANTIL I S/T

 2  2  180785 Sofia Laura Pereira de Lina Semjel Bragança Paulista INFANTIL I S/T
 2  3  180715 Manuela Pires ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II S/T
 2  4  180611 Ana Clara Tonini Buscarioli C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II S/T
 2  5  180718 Larissa de Fatima P dos Santos Country Club Valinhos INFANTIL I S/T

 3  1  180609 Emily Valentina P. Godoy C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II S/T
 3  2  180905 Marina Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 3  3  181297 Alice Modro ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I S/T
 3  4  181484 Micaela Fernandes de Almeida Clip Academia INFANTIL I S/T
 3  5  180913 Rafaela Lima Clip Academia INFANTIL II S/T
 3  6  180391 BIANCA SOUSA FREITAS Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T

 4  1  181427 Caroline Vitória Paula de Santana Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 4  2  181430 Cecilia de Campos Lima Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 4  3  181386 Lavinia Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 4  4  181384 Evelyn Vieira Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II S/T
 4  5  181388 Yasmin Breve Fantin Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 4  6  181425 Iasmin Zingaro de França Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T

 5  1  181374 LAVIGNIA SOUZA SANTOS DA CRUZ Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II S/T
 5  2  180463 Miriãn Thieny da Fonseca Sotooka Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 2:29:79
 5  3  180786 Jasmim Emanuelle Pires dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 2:11:10
 5  4  180900 KAMILLY VITORIA BATISTA LOPES Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II 1:58:77
 5  5  180533 Sara Rodrigues dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 2:12:44
 5  6  181359 ANA LUIZA SANNAZZARO MARQUES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJÚNIOR II/SÊNIOR S/T

 6  1  169028 Maria Eduarda Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 1:56:76
 6  2  180783 Andressa Sayuri Miuza Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 1:49:59
 6  3  180197 Ana Beatriz Collin Geremias Country Club Valinhos JUVENIL II 1:48:58
 6  4  180475 Helena Fantini francisco Circulo Militar De Campinas JUVENIL II 1:47:82
 6  5  180096 Mikaela Shaul ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 1:48:96
 6  6  180660 Stella da Cunha Inhota Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 1:50:30

 7  1  180468 Manuela Cavalheiro Mario Lugli Circulo Militar De Campinas INFANTIL I 1:47:57
 7  2  13223 Rafaela Delgado Ortigosa Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 1:43:74
 7  3  14612 Isadora Ferreira Do Prado Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 1:40:03
 7  4  180282 Bruna Beline GuimarÃ£es Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL II 1:37:76
 7  5  180679 LUANA C OLIMPIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 1:40:06
 7  6  180010 Lorrany Araujo Verissimo Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 1:46:57

 8  1  180195 Mariana Guglielmetti Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:37:43
 8  2  180185 Alice Ayumi Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 1:35:78
 8  3  180708 GISELE DO VALE GONÃ‡ALVES Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 1:32:46
 8  4  180390 Sophia Assis de Oliveira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II 1:30:56
 8  5  180183 Giulia Rodrigues Carneiro Figueiredo de AguiarPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 1:32:96
 8  6  180191 Sophia Casaroto Sciola Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 1:36:50
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 9  1  180422 Pietra H M Cassano Country Club Valinhos JUVENIL II 1:27:71
 9  2  13214 Nathalie Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:25:31
 9  3  180189 Rafaela Silva da Rocha Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:24:07
 9  4  180188 Leticia da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:21:90
 9  5  180186 Laura Maria Sousa Luiz Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:24:56
 9  6  14603 Laura M. Jesus Gomes Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II 1:26:89

Prova: 2 - 100m nado Medley - Infantil a Sênior - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  180404 FERNANDO SANTOS COSTA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 1  4  180289 Caio Ferreira Fabricio Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II S/T
 1  5  181487 Nicolas Araujo Felippim AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T

 2  2  180614 Lorenzo Filippozzi Neser Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I S/T
 2  3  180912 Vinicius Salzer Clip Academia JUVENIL I S/T
 2  4  180922 Kaua Turatti de Carvalho Circulo Militar De Campinas INFANTIL I S/T
 2  5  20213 Matheus Sargentelli Salgado C.c.santa Fé / Sel - Itapira JUVENIL I S/T

 3  1  181308 JoÃ£o Vitor da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 3  2  181360 VICTOR HUGO VASCONCELOS AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T
 3  3  181464 Caio José Lopes Bastos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T
 3  4  181467 Murilo Paulo Coutinho de Moraes Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T
 3  5  181361 VITOR PADILHA FARACO ALMEIDA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 3  6  181318 Pedro Losso GonÃ§alves Circulo Militar De Campinas INFANTIL II S/T

 4  1  181466 Gabriel Ferreira dos Santos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL II S/T
 4  2  181385 Fernando Cuper Teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T
 4  3  181362 MIGUEL FRANCO GODOI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 4  4  14586 Matheus Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 3:28:14
 4  5  181373 JOAO PEDRO DE ARAUJO DIAS Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 4  6  181396 GABRIEL AKIYAMA ROLAND Aquatica Campinas INFANTIL II S/T

 5  1  169029 Pedro Cerqueira F De Almeida ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 2:29:49
 5  2  180682 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 1:51:51
 5  3  4548 Tiago Leme Monte Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 1:45:43
 5  4  14621 Lucas Nascimento Dos Santos Prefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR II/SÊNIOR 1:43:71
 5  5  180659 Gianluca Juliato Mazzali Costa Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 1:48:58
 5  6  180651 Eduardo Barbosa Lacerda Pinto Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I 1:55:45

 6  1  180018 Luiz Antonio Franco Piccolotto Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 1:43:50
 6  2  180441 Ryan GonÃ§alves Brito Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:42:38
 6  3  180254 ENZO 1ARUSSI ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL II 1:39:27
 6  4  14622 Pedro Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 1:37:14
 6  5  180146 Thiago Rafael da Silva Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I 1:40:63
 6  6  180482 Giovanni Rached Circulo Militar De Campinas INFANTIL I 1:43:45

 7  1  180707 FELIPE VICENTE ANDION DE OLIVEIRAPrefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 1:36:89
 7  2  180648 Pedro de Moura Vaz Country Club Valinhos INFANTIL I 1:36:30
 7  3  13215 Bryan Henrique Da Silva Soares Prefeitura De Valinhos INFANTIL II 1:31:58
 7  4  180098 Kauan Takekoshi ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 1:31:39
 7  5  180478 Gabriel Squarizi Andrade de Lima Circulo Militar De Campinas JUVENIL I 1:34:71
 7  6  180406 Guilherme Jadson Gimenes Quirino FÃ©lixPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 1:36:36

 8  1  180356 Felipe Assis de Menezes Garcia Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 1:31:21
 8  2  180485 JoÃ£o de Freitas GonÃ§alves da Costa Circulo Militar De Campinas INFANTIL II 1:28:54
 8  3  180140 David Lucas dos Santos Dias Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 1:24:52
 8  4  180194 Felipe Alves de Oliveira Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:24:33
 8  5  180461 Murillo Henrique de Oliveira Santos Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 1:25:45
 8  6  180147 Matheus Morais Almeida de Souza Glauco Academia Ouro Fino JÚNIOR I 1:29:00

 9  1  13133 Pedro Siqueira Silva Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:24:01
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 9  2  13216 Leonardo Arnaldo Luiz Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:23:01
 9  3  180797 Arthur Ricci Fori Rosa Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 1:22:60
 9  4  180526 Guilherme Caetano de Souza Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:20:31
 9  5  180487 Rafael Toledo dos Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:22:77
 9  6  180118 Matheus Gomes Gonçalves Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:23:98

 10  1  14585 João Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL I 1:19:41
 10  2  180296 Wellinton Gabriel Filipini Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II 1:16:95
 10  3  180451 Miguel Jales da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:15:61
 10  4  4333 Jorge Pereira De Araujo Neto Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 1:14:86
 10  5  180449 Samuel Pereira Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 1:15:61
 10  6  4421 Kaleo Marcos De Lima Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 1:16:99

 11  1  34160 Victor Henrique Da Silva Leite Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I 1:13:59
 11  2  180193 Rodrigo Nascimento de Assis Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 1:11:13
 11  3  13119 Felipe Ribeiro Vieira Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:08:36
 11  4  180655 Gabriel Siqueira Camargo Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 1:06:72
 11  5  147072 Murilo Santos Prefeitura Municipal De Vinhedo JÚNIOR II/SÊNIOR 1:09:32
 11  6  13134 Vinicius Alexandro Rocha Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 1:12:28

Prova: 4 - 50m nado Livre - ACD - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180860 Higor Rafael M. Mantuan C.c.santa Fé / Sel - Itapira ACD FISICA 0:48:90
 1  3  181371 ALEXCIO WENDELL BARBOSA Prefeitura Municipal De Paulínia ACD AUTISTA 0:41:05
 1  4  180011 Miguel Ferian Odagima C.c.santa Fé / Sel - Itapira ACD AUTISTA 0:34:65
 1  5  181372 ZAKEU GOVEIA DE SOUSA Prefeitura Municipal De Paulínia ACD AUTISTA 0:41:14

Prova: 5 - 25m nado Livre - Pré Mirim - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181476 Cecilia S Vitiello Aquáticos Escola de Natação PRE-MIRIM S/T
 1  3  181432 Julia Gabrielle Moreira de Oliveira Prefeitura De Valinhos PRE-MIRIM S/T
 1  4  181379 Brenda Maesta Favaro Peron Natacao PRE-MIRIM S/T
 1  5  181442 Isadora Piardi T. da Silva C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T
 1  6  181478 Melissa de Souza Elias Peron Natacao PRE-MIRIM S/T

 2  2  181355 Manuela Padovam Novais Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:38:65
 2  3  180864 Isabelly Santana Dalben Peron Natacao PRE-MIRIM 0:37:29
 2  4  180929 Izabel Nogueira Rosario C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:29:96
 2  5  180928 Luana Robles Felix C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:37:57
 2  6  181329 AranÃ£ Matsui C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:40:11

 3  1  180795 Helena Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:27:98
 3  2  181309 Livia Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:25:05
 3  3  180524 Bianca Sayuri Nagasaku Carvalho Circulo Militar De Campinas PRE-MIRIM 0:20:51
 3  4  180709 Maria Heloisa Ferrari da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:20:46
 3  5  180491 Gabriela Rodrigues Carneiro Modesto CamargoPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:22:29
 3  6  181390 LAURA HINATA TSUGA Aquatica Campinas PRE-MIRIM 0:27:59

Prova: 6 - 25m nado Livre - Pré Mirim - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181483 Pedro Henrique Silva Pastor Clip Academia PRE-MIRIM S/T
 1  3  181441 Pedro Cyrino Ricciluca C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T
 1  4  181468 João Pedro Facio Lino Country Club Valinhos PRE-MIRIM S/T
 1  5  181431 Danilo Alves da Silva Prefeitura De Valinhos PRE-MIRIM S/T

 2  2  181477 Pietro Fantini Francisco Circulo Militar De Campinas PRE-MIRIM S/T
 2  3  180924 Murilo Bizan Vieira Peron Natacao PRE-MIRIM 0:49:25
 2  4  181328 Theo Fossato C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:38:93

4/10/2024  8:45:53AM Page 3 of 18



 2  5  181479 Pedro Henrique Pereira Pinheiro Peron Natacao PRE-MIRIM S/T
 2  6  181470 Felipe Tânia Moino C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T

 3  1  180925 Murilo Zonzini Vicentini Peron Natacao PRE-MIRIM 0:37:53
 3  2  180857 Bernardo Zanqueta C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:27:93
 3  3  181356 Felipe R Silva Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:22:57
 3  4  180488 Sandro Lino da Silva Junior Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:17:69
 3  5  180897 Lorenzo Vassoleri Martins Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:25:66
 3  6  181389 Benjamin Cremasco Campos C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:28:77

Prova: 7 - 50m nado Livre - Mirim I e Mirim II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  1  181475 Marjorie G Del Carlo Aquáticos Escola de Natação MIRIM I S/T
 1  2  180892 Cecilia M. de Carvalho C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T
 1  3  181340 Elisa Delforno Aquáticos Escola de Natação MIRIM I S/T
 1  4  180837 Marina Rahal de Campos Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 1  5  181300 Ananda Castanho Olimpio ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I S/T
 1  6  180840 EstÃ©fany Caroline de Lima Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T

 2  1  180522 OlÃ-via Scali Gazin Circulo Militar De Campinas MIRIM I S/T
 2  2  181437 Emilly Marcela Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T
 2  3  181433 Giovana Silveira de Souza Semjel Bragança Paulista MIRIM II S/T
 2  4  181406 Maya de Oliveira Caleffi Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T
 2  5  181435 María Clara Pereira de Moraes Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T
 2  6  180215 Beatriz Ulbricht Zanqueta C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T

 3  1  181403 Linda Piassa Camolezi Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T
 3  2  181330 Rafaelly Lelis de souza C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:07:07
 3  3  180834 Isabella Gomes Bueno Prefeitura de Amparo MIRIM II 1:01:16
 3  4  180691 Milena M.G. Ferian C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:59:41
 3  5  180744 PAOLLA MANOCHIO XAVIER Aquatica Campinas MIRIM I 1:02:33
 3  6  180855 Ana Luiza Alves Lima C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:19:38

 4  1  13225 Lara Heloíse Lavignatti Prefeitura De Valinhos MIRIM II 0:57:15
 4  2  180492 Catarina Schiavolin Anser Country Club Valinhos MIRIM I 0:51:30
 4  3  180623 Lorena Lais Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I 0:46:94
 4  4  180686 EloÃ¡ Vitoria de Carvalho C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:46:91
 4  5  180493 Antonela Schiavolin Anser Country Club Valinhos MIRIM I 0:48:40
 4  6  181347 Luiza Carvalho de Souza Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II 0:55:07

 5  1  181346 Heloísa Gomes Aguiar Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II 0:46:20
 5  2  20259 Maria Clara Ayusso Sartori C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:44:47
 5  3  180647 Nicole Miller Naked Country Club Valinhos MIRIM I 0:43:76
 5  4  180217 Olivia Fernandes Francisco C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:43:60
 5  5  180622 Laura teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I 0:43:99
 5  6  180690 Alice Osti Antonelli C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:45:91

 6  1  180595 Luiza dos Santos Pinto Country Club Valinhos MIRIM I 0:43:44
 6  2  181369 Alice Ferreira de França ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM II 0:42:24
 6  3  180884 Laura Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:41:88
 6  4  180619 Luiza Nogueira Barbosa C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:41:77
 6  5  180596 MANUELA SILVA DA ROCHA ALVES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:42:01
 6  6  20252 Eduarda Freire Ito C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:43:26

Prova: 8 - 50m nado Livre - Mirim I e Mirim II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  1  181491 Miguel Rahal de Campos Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T
 1  2  180219 Gustavo Trani Moino C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  3  180620 Heitor Lopes de Oliveira Glauco Academia Ouro Fino MIRIM I S/T
 1  4  181440 João Pedro de Paula Vieira C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T
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 1  5  180914 Rafael Garcia da Silva Clip Academia MIRIM I S/T
 1  6  180839 Felipe Stefano Passos Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T

 2  1  181434 Anthony Bryan M. A. da Silva Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T
 2  2  181469 Mateus Prestelo Gurgeira Country Club Valinhos MIRIM I S/T
 2  3  180587 Joao Guilherme Peron Country Club Valinhos MIRIM I 0:50:66
 2  4  180742 MIGUEL COOPER Aquatica Campinas MIRIM II 0:50:63
 2  5  180835 Davi Guidi Pagan Prefeitura de Amparo MIRIM II 0:50:92
 2  6  181436 Felipe Marques Siqueira Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T

 3  1  180437 Kauan Candreva Borges C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:50:17
 3  2  181395 MIGUEL ANTUNES PEREIRA Aquatica Campinas MIRIM I 0:49:03
 3  3  181311 JoÃ£o Ricardo Franco Country Club Valinhos MIRIM II 0:47:65
 3  4  180779 Gustavo Marques Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:46:16
 3  5  181383 Daniel José Ueta Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:48:72
 3  6  180021 Oliver Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos MIRIM I 0:50:02

 4  1  180789 Thomas Rocha Serrano Vieiraa Circulo Militar De Campinas MIRIM II 0:46:09
 4  2  180414 Lorenzo Viturino Mateus Country Club Valinhos MIRIM II 0:42:86
 4  3  181294 Henrique Pereira Bolonga de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM I 0:41:72
 4  4  180574 Arthur Osteti Ciocca Country Club Valinhos MIRIM II 0:40:39
 4  5  180610 Henrique Pereira Cezar C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:42:15
 4  6  20261 Felipe Luiz Moraes Silva C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:45:89

 5  1  180515 Bruno Camillo Tonelo de Almeida Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II 0:40:29
 5  2  180876 Pedro Barcelos CorrÃªa Peron Natacao MIRIM II 0:38:77
 5  3  180464 Bernardo Do Amaral Haddad Vieira Circulo Militar De Campinas MIRIM II 0:38:27
 5  4  180455 Murilo FÃ©lix da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:38:13
 5  5  180372 DAVI SAITO ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I 0:38:34
 5  6  180413 Enzo Virgilio Acerbi Country Club Valinhos MIRIM II 0:39:83

Prova: 9 - 50m nado Livre - Petiz a Sênior - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181374 LAVIGNIA SOUZA SANTOS DA CRUZ Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II S/T
 1  3  181366 LAURA LOPES DE MORAES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T
 1  4  181359 ANA LUIZA SANNAZZARO MARQUES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJÚNIOR II/SÊNIOR S/T
 1  5  181368 Alicia M S Pariz ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 1  6  181484 Micaela Fernandes de Almeida Clip Academia INFANTIL I S/T

 2  1  181332 Isabela Maesta Favaro Peron Natacao PETIZ I S/T
 2  2  181270 LANA TAKAHARA BERNAL Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 2  3  180913 Rafaela Lima Clip Academia INFANTIL II S/T
 2  4  180905 Marina Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 2  5  180715 Manuela Pires ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II S/T
 2  6  180012 Isadora De Lima Cesto C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL I S/T

 3  1  180904 Mariana Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 3  2  181384 Evelyn Vieira Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II S/T
 3  3  181473 Maria Fernanda Xavier S Nascimento Aquáticos Escola de Natação PETIZ I S/T
 3  4  181463 ALICE MURARO AVANCINI Aquatica Campinas INFANTIL II S/T
 3  5  181480 Maysa de Castro Clip Academia PETIZ I S/T
 3  6  181381 ANA LUIZA DE PAIVA SILVA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T

 4  1  181430 Cecilia de Campos Lima Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 4  2  181427 Caroline Vitória Paula de Santana Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 4  3  181399 Valentina Mariano Lino da Silvs Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T
 4  4  181391 ISABELA MARIA KELLER Aquatica Campinas PETIZ II S/T
 4  5  181425 Iasmin Zingaro de França Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 4  6  181429 Gabriella Victória de Andrade Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 5  1  181388 Yasmin Breve Fantin Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 5  2  180693 Isabela Meneghini Torres C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 1:05:93
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 5  3  180074 Mel Garcia Clemente Glauco Academia Ouro Fino INFANTIL I 1:04:82
 5  4  180898 Mayara Lemes Costa Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I 1:00:92
 5  5  180899 Maria Luna Ribeiro Luccio de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I 1:05:04
 5  6  181386 Lavinia Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T

 6  1  180785 Sofia Laura Pereira de Lina Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 0:57:78
 6  2  180901 Isabella da Silva Ramos Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 0:54:38
 6  3  180534 Milena Sene de Farias Semjel Bragança Paulista PETIZ II 0:51:07
 6  4  180463 Miriãn Thieny da Fonseca Sotooka Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 0:50:12
 6  5  20260 Gabriela Barelli Mazin C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:52:01
 6  6  180903 Maria Eduarda Castro Nogueira Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I 0:54:51

 7  1  180777 Sophia Geovana Marques Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:49:83
 7  2  180798 Helena Rossi MourÃ£o Semjel Bragança Paulista PETIZ I 0:49:71
 7  3  180950 Letícia Gonçalves Moreira Aquáticos Escola de Natação PETIZ I 0:48:89
 7  4  180902 Emanuelly VictÃ³ria da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I 0:48:72
 7  5  180611 Ana Clara Tonini Buscarioli C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II 0:49:32
 7  6  180300 Lorena Ferreira Maia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I 0:49:76

 8  1  180533 Sara Rodrigues dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 0:47:07
 8  2  181339 Fernanda Z Souza Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I 0:46:39
 8  3  180900 KAMILLY VITORIA BATISTA LOPES Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II 0:45:04
 8  4  169028 Maria Eduarda Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 0:44:20
 8  5  180786 Jasmim Emanuelle Pires dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 0:46:14
 8  6  180735 GABRIELA MARTINS LEITE Aquatica Campinas PETIZ I 0:46:95

 9  1  180916 LetÃ-cia de Paula Simizu Clip Academia PETIZ II 0:44:20
 9  2  180016 Malu Kalil Zeferino C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:43:64
 9  3  180832 Lie Yahiro Prefeitura de Amparo PETIZ II 0:43:15
 9  4  181297 Alice Modro ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 0:42:93
 9  5  180609 Emily Valentina P. Godoy C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II 0:43:39
 9  6  180794 Ana Clara Favrin Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:43:97

 10  1  180712 Gabriela Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I 0:42:77
 10  2  180718 Larissa de Fatima P dos Santos Country Club Valinhos INFANTIL I 0:41:62
 10  3  180949 Clara Maria Martins Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I 0:41:23
 10  4  180010 Lorrany Araujo Verissimo Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 0:41:01
 10  5  180660 Stella da Cunha Inhota Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 0:41:28
 10  6  180239 ANA GABRIELE GREGORIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I 0:42:31

 11  1  180282 Bruna Beline GuimarÃ£es Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL II 0:40:92
 11  2  180416 Fernanda Guaime Paulino Country Club Valinhos PETIZ I 0:40:32
 11  3  169022 Ana Julia Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I 0:40:10
 11  4  180783 Andressa Sayuri Miuza Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 0:40:05
 11  5  180096 Mikaela Shaul ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 0:40:27
 11  6  180589 LAURA LAVINIA ALVES MOREIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:40:80

 12  1  13223 Rafaela Delgado Ortigosa Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 0:39:50
 12  2  180468 Manuela Cavalheiro Mario Lugli Circulo Militar De Campinas INFANTIL I 0:38:92
 12  3  180727 KATARINA TEIXEIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:38:45
 12  4  180679 LUANA C OLIMPIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 0:38:19
 12  5  14612 Isadora Ferreira Do Prado Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 0:38:64
 12  6  180391 BIANCA SOUSA FREITAS Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 0:39:05

 13  1  180601 Sophie Miller Naked Country Club Valinhos PETIZ II 0:37:25
 13  2  180442 Catarina Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II 0:36:83
 13  3  180389 HELOISA NUNES GOTADO Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:36:42
 13  4  180418 Maria Eduarda B B Falaschi Country Club Valinhos PETIZ I 0:36:41
 13  5  180525 Gabriela Barros Carvalho Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:36:61
 13  6  180475 Helena Fantini francisco Circulo Militar De Campinas JUVENIL II 0:37:04

 14  1  180195 Mariana Guglielmetti Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 0:36:27
 14  2  180185 Alice Ayumi Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 0:36:01
 14  3  180114 Layla Nicolai D.P. Ferreira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:35:72
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 14  4  180023 Emanuele Carolina De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:35:27
 14  5  13226 Letícia Setsumi Pacios Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:35:83
 14  6  180022 Gabriele Vitória De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:36:02

 15  1  180197 Ana Beatriz Collin Geremias Country Club Valinhos JUVENIL II 0:35:09
 15  2  180708 GISELE DO VALE GONÃ‡ALVES Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 0:34:45
 15  3  14603 Laura M. Jesus Gomes Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II 0:34:27
 15  4  180602 Valentina Borin DaÃ³lio Prefeitura de Amparo INFANTIL II 0:33:94
 15  5  180191 Sophia Casaroto Sciola Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 0:34:30
 15  6  180183 Giulia Rodrigues Carneiro Figueiredo de AguiarPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 0:34:66

 16  1  180422 Pietra H M Cassano Country Club Valinhos JUVENIL II 0:32:90
 16  2  13214 Nathalie Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 0:32:61
 16  3  180186 Laura Maria Sousa Luiz Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 0:31:61
 16  4  180188 Leticia da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 0:30:92
 16  5  180189 Rafaela Silva da Rocha Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 0:32:25
 16  6  180390 Sophia Assis de Oliveira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II 0:32:89

Prova: 10 - 50m nado Livre - Petiz a Sênior - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181365 MATHEUS MARTINS PINHEIRO DE TOLEDOAAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T
 1  3  181362 MIGUEL FRANCO GODOI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 1  4  181361 VITOR PADILHA FARACO ALMEIDA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 1  5  181363 LORENZO FORMAGIO ARMANI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T
 1  6  180854 Higor Rafael M. Mantuan C.c.santa Fé / Sel - Itapira JUVENIL II S/T

 2  1  181360 VICTOR HUGO VASCONCELOS AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T
 2  2  181351 Rafael Kafka Garcia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 2  3  180912 Vinicius Salzer Clip Academia JUVENIL I S/T
 2  4  181304 Luis Miguel A Barbosa ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I S/T
 2  5  181345 Mateo Castanho Martin Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 2  6  181358 Lucca Fantin Pedroso Country Club Valinhos INFANTIL II S/T

 3  1  181373 JOAO PEDRO DE ARAUJO DIAS Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 3  2  181396 GABRIEL AKIYAMA ROLAND Aquatica Campinas INFANTIL II S/T
 3  3  181487 Nicolas Araujo Felippim AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T
 3  4  181474 Nicolas Correa de Oliveira Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I S/T
 3  5  181489 Gabriel de Oliveira Santos Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 3  6  181385 Fernando Cuper Teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T

 4  1  181472 Pedro Santos Maria Martins Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I S/T
 4  2  181466 Gabriel Ferreira dos Santos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL II S/T
 4  3  181439 Lucas Henrique C. Louzada C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II S/T
 4  4  181438 João Pedro do Couto Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II S/T
 4  5  181464 Caio José Lopes Bastos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T
 4  6  181467 Murilo Paulo Coutinho de Moraes Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T

 5  1  181426 Eliadrian Alves Jarandia Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I S/T
 5  2  180752 OSCAR MUNEMITSU TSUGA Aquatica Campinas PETIZ II d1:13:83
 5  3  180844 GABRIEL DE CARVALHO IARTELLI Aquatica Campinas PETIZ II 0:51:82
 5  4  181052 Phillip Bernardo Dobretzki Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:51:23
 5  5  181317 Enzo de Aro Almeida Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:58:07
 5  6  181402 Miguel Nascimento Alves Circulo Militar De Campinas PETIZ I S/T

 6  1  181326 Davi Rogerio da Silva Clip Academia PETIZ II 0:50:24
 6  2  180523 Vitor Scali Gazin Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:48:84
 6  3  181308 JoÃ£o Vitor da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 0:48:65
 6  4  181049 Wellder Gomes Batista Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:48:23
 6  5  180573 Andre Lima Nascimento Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:48:81
 6  6  180112 Arthur Camargo Candreva Tognolo C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:50:11

 7  1  180584 Gustavo Dornella Zavattaro Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:47:10
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 7  2  20258 Jean Lucca Nogueira Vieira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:46:09
 7  3  20213 Matheus Sargentelli Salgado C.c.santa Fé / Sel - Itapira JUVENIL I 0:45:01
 7  4  180728 VINICIUS RODRIGUES LOPES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:44:99
 7  5  20235 Caio Magyori De Mattos C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:45:58
 7  6  180750 MATHEUS MURARO AVANCINI Aquatica Campinas PETIZ II 0:46:80

 8  1  180659 Gianluca Juliato Mazzali Costa Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 0:43:64
 8  2  180847 VITOR SANCHES LEAL Aquatica Campinas INFANTIL I 0:42:65
 8  3  180467 Davi Cavalheiro Mario Lugli Circulo Militar De Campinas PETIZ I 0:41:32
 8  4  169025 Vinicius M  M Simões ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:41:15
 8  5  180681 ANTHONY AUGUSTO MOREIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:42:56
 8  6  181318 Pedro Losso GonÃ§alves Circulo Militar De Campinas INFANTIL II 0:43:14

 9  1  180845 LEONARDO RIBAS MACHADO Aquatica Campinas PETIZ II 0:40:75
 9  2  180682 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 0:39:67
 9  3  180575 Arthur de Almeida Campos Rosa Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:38:99
 9  4  20234 Davi Bonilha C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:38:90
 9  5  169029 Pedro Cerqueira F De Almeida ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 0:39:27
 9  6  13208 Vitor Urbano Rinoldi C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:40:72

 10  1  4548 Tiago Leme Monte Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 0:38:61
 10  2  169026 Bryan Guilherme Da Silva ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:37:92
 10  3  180327 Eduardo Branchini Chaves de Olivera Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:37:33
 10  4  180441 Ryan GonÃ§alves Brito Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 0:37:02
 10  5  180254 ENZO 1ARUSSI ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL II 0:37:34
 10  6  180482 Giovanni Rached Circulo Militar De Campinas INFANTIL I 0:38:32

 11  1  180612 Eduardo Skuja de Santis Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:36:83
 11  2  180018 Luiz Antonio Franco Piccolotto Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 0:35:94
 11  3  180793 CauÃ£ Braga Santos Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:35:90
 11  4  14621 Lucas Nascimento Dos Santos Prefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR II/SÊNIOR 0:35:89
 11  5  180707 FELIPE VICENTE ANDION DE OLIVEIRAPrefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 0:35:91
 11  6  180922 Kaua Turatti de Carvalho Circulo Militar De Campinas INFANTIL I 0:36:76

 12  1  180478 Gabriel Squarizi Andrade de Lima Circulo Militar De Campinas JUVENIL I 0:35:74
 12  2  180479 Eduardo Ryuki Nakamura Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:35:68
 12  3  180643 Pedro JosÃ© Stancato Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ II 0:35:49
 12  4  181295 Gabriel Pereira Bologna de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II 0:35:29
 12  5  180289 Caio Ferreira Fabricio Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II 0:35:55
 12  6  14622 Pedro Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 0:35:70

 13  1  180648 Pedro de Moura Vaz Country Club Valinhos INFANTIL I 0:35:25
 13  2  180720 Eduardo G Peron Filho Country Club Valinhos INFANTIL II 0:34:86
 13  3  180098 Kauan Takekoshi ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 0:34:05
 13  4  180147 Matheus Morais Almeida de Souza Glauco Academia Ouro Fino JÚNIOR I 0:33:98
 13  5  180651 Eduardo Barbosa Lacerda Pinto Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I 0:34:61
 13  6  180146 Thiago Rafael da Silva Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I 0:35:16

 14  1  180177 Vitor Brugnhara Gerbi Pires Prefeitura de Amparo INFANTIL II 0:33:66
 14  2  180356 Felipe Assis de Menezes Garcia Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 0:33:08
 14  3  180614 Lorenzo Filippozzi Neser Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I 0:32:94
 14  4  180140 David Lucas dos Santos Dias Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 0:32:94
 14  5  13215 Bryan Henrique Da Silva Soares Prefeitura De Valinhos INFANTIL II 0:33:04
 14  6  180404 FERNANDO SANTOS COSTA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 0:33:58

 15  1  180485 JoÃ£o de Freitas GonÃ§alves da Costa Circulo Militar De Campinas INFANTIL II 0:32:89
 15  2  180461 Murillo Henrique de Oliveira Santos Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 0:31:61
 15  3  14586 Matheus Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 0:31:46
 15  4  13188 Kevin Lucas Dezane Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 0:31:06
 15  5  13216 Leonardo Arnaldo Luiz Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 0:31:57
 15  6  180406 Guilherme Jadson Gimenes Quirino FÃ©lixPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 0:32:74

 16  1  180118 Matheus Gomes Gonçalves Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 0:31:02
 16  2  180487 Rafael Toledo dos Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 0:30:31
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 16  3  180194 Felipe Alves de Oliveira Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 0:30:07
 16  4  4421 Kaleo Marcos De Lima Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 0:29:41
 16  5  180797 Arthur Ricci Fori Rosa Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 0:30:26
 16  6  13133 Pedro Siqueira Silva Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 0:30:86

 17  1  14585 João Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL I 0:29:38
 17  2  180526 Guilherme Caetano de Souza Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 0:28:85
 17  3  180451 Miguel Jales da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 0:28:39
 17  4  4333 Jorge Pereira De Araujo Neto Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 0:28:03
 17  5  180296 Wellinton Gabriel Filipini Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II 0:28:70
 17  6  34160 Victor Henrique Da Silva Leite Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I 0:28:95

 18  1  13134 Vinicius Alexandro Rocha Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 0:27:58
 18  2  180655 Gabriel Siqueira Camargo Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 0:26:38
 18  3  147072 Murilo Santos Prefeitura Municipal De Vinhedo JÚNIOR II/SÊNIOR 0:25:51
 18  4  180193 Rodrigo Nascimento de Assis Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 0:25:48
 18  5  13119 Felipe Ribeiro Vieira Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 0:25:81
 18  6  180449 Samuel Pereira Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 0:27:45

Prova: 11 - 25m nado Costas - Pré Mirim - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181432 Julia Gabrielle Moreira de Oliveira Prefeitura De Valinhos PRE-MIRIM S/T
 1  3  180864 Isabelly Santana Dalben Peron Natacao PRE-MIRIM 0:57:67
 1  4  181329 AranÃ£ Matsui C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:45:86
 1  5  181379 Brenda Maesta Favaro Peron Natacao PRE-MIRIM S/T

 2  2  180524 Bianca Sayuri Nagasaku Carvalho Circulo Militar De Campinas PRE-MIRIM 0:29:51
 2  3  180709 Maria Heloisa Ferrari da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:26:01
 2  4  180491 Gabriela Rodrigues Carneiro Modesto CamargoPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:25:41
 2  5  181309 Livia Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:29:43
 2  6  181355 Manuela Padovam Novais Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:40:59

Prova: 12 - 25m nado Costas - Pré Mirim - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  181477 Pietro Fantini Francisco Circulo Militar De Campinas PRE-MIRIM S/T
 1  4  181468 João Pedro Facio Lino Country Club Valinhos PRE-MIRIM S/T
 1  5  181483 Pedro Henrique Silva Pastor Clip Academia PRE-MIRIM S/T

 2  2  181431 Danilo Alves da Silva Prefeitura De Valinhos PRE-MIRIM S/T
 2  3  181356 Felipe R Silva Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:26:41
 2  4  180897 Lorenzo Vassoleri Martins Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:26:22
 2  5  180924 Murilo Bizan Vieira Peron Natacao PRE-MIRIM S/T

Prova: 13 - 50m nado Costas - Mirim I e Mirim II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180837 Marina Rahal de Campos Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 1  3  181300 Ananda Castanho Olimpio ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I S/T
 1  4  181330 Rafaelly Lelis de souza C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  5  180840 EstÃ©fany Caroline de Lima Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 1  6  181435 María Clara Pereira de Moraes Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T

 2  2  181433 Giovana Silveira de Souza Semjel Bragança Paulista MIRIM II S/T
 2  3  20262 Maallen Toledo C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:16:30
 2  4  180744 PAOLLA MANOCHIO XAVIER Aquatica Campinas MIRIM I 1:11:20
 2  5  180522 OlÃ-via Scali Gazin Circulo Militar De Campinas MIRIM I S/T
 2  6  181346 Heloísa Gomes Aguiar Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II S/T
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 3  1  13225 Lara Heloíse Lavignatti Prefeitura De Valinhos MIRIM II 1:05:71
 3  2  180492 Catarina Schiavolin Anser Country Club Valinhos MIRIM I 0:58:39
 3  3  180458 Ana Rosa Mioko Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:55:38
 3  4  180622 Laura teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I 0:55:10
 3  5  180690 Alice Osti Antonelli C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:56:02
 3  6  180686 EloÃ¡ Vitoria de Carvalho C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 1:01:82

 4  1  180647 Nicole Miller Naked Country Club Valinhos MIRIM I 0:54:68
 4  2  20252 Eduarda Freire Ito C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:53:26
 4  3  180623 Lorena Lais Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I 0:51:56
 4  4  180619 Luiza Nogueira Barbosa C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:51:20
 4  5  180217 Olivia Fernandes Francisco C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:53:20
 4  6  181369 Alice Ferreira de França ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM II 0:54:60

Prova: 14 - 50m nado Costas - Mirim I e Mirim II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180219 Gustavo Trani Moino C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  3  180839 Felipe Stefano Passos Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 1  4  180914 Rafael Garcia da Silva Clip Academia MIRIM I S/T
 1  5  180620 Heitor Lopes de Oliveira Glauco Academia Ouro Fino MIRIM I S/T
 1  6  181491 Miguel Rahal de Campos Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T

 2  2  181395 MIGUEL ANTUNES PEREIRA Aquatica Campinas MIRIM I S/T
 2  3  181436 Felipe Marques Siqueira Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T
 2  4  180587 Joao Guilherme Peron Country Club Valinhos MIRIM I 1:04:94
 2  5  181434 Anthony Bryan M. A. da Silva Semjel Bragança Paulista MIRIM I S/T
 2  6  181294 Henrique Pereira Bolonga de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM I S/T

 3  1  180789 Thomas Rocha Serrano Vieiraa Circulo Militar De Campinas MIRIM II 1:01:39
 3  2  20261 Felipe Luiz Moraes Silva C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:59:25
 3  3  180021 Oliver Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos MIRIM I 0:58:24
 3  4  181383 Daniel José Ueta Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:57:57
 3  5  180742 MIGUEL COOPER Aquatica Campinas MIRIM II 0:59:09
 3  6  180437 Kauan Candreva Borges C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:59:79

 4  1  180610 Henrique Pereira Cezar C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:54:94
 4  2  180464 Bernardo Do Amaral Haddad Vieira Circulo Militar De Campinas MIRIM II 0:49:75
 4  3  180455 Murilo FÃ©lix da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:48:14
 4  4  180574 Arthur Osteti Ciocca Country Club Valinhos MIRIM II 0:47:76
 4  5  180515 Bruno Camillo Tonelo de Almeida Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II 0:49:18
 4  6  14643 Matheus Capacle Reuther Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:54:86

Prova: 15 - 50m nado Costas - Petiz I e Petiz II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180300 Lorena Ferreira Maia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 1  3  180916 LetÃ-cia de Paula Simizu Clip Academia PETIZ II S/T
 1  4  180950 Letícia Gonçalves Moreira Aquáticos Escola de Natação PETIZ I S/T
 1  5  180898 Mayara Lemes Costa Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 1  6  181429 Gabriella Victória de Andrade Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 2  2  181366 LAURA LOPES DE MORAES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T
 2  3  181381 ANA LUIZA DE PAIVA SILVA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T
 2  4  180712 Gabriela Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 2  5  181368 Alicia M S Pariz ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 2  6  181332 Isabela Maesta Favaro Peron Natacao PETIZ I S/T

 3  1  180899 Maria Luna Ribeiro Luccio de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I 1:05:39
 3  2  20260 Gabriela Barelli Mazin C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:58:49
 3  3  180389 HELOISA NUNES GOTADO Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:51:92
 3  4  180016 Malu Kalil Zeferino C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:51:29
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 3  5  180798 Helena Rossi MourÃ£o Semjel Bragança Paulista PETIZ I 0:55:21
 3  6  180534 Milena Sene de Farias Semjel Bragança Paulista PETIZ II 1:01:16

 4  1  180416 Fernanda Guaime Paulino Country Club Valinhos PETIZ I 0:49:07
 4  2  180023 Emanuele Carolina De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:43:73
 4  3  180727 KATARINA TEIXEIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:42:59
 4  4  180022 Gabriele Vitória De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:42:35
 4  5  180114 Layla Nicolai D.P. Ferreira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:42:81
 4  6  180601 Sophie Miller Naked Country Club Valinhos PETIZ II 0:45:04

Prova: 16 - 50m nado Costas - Petiz I e Petiz II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181426 Eliadrian Alves Jarandia Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I S/T
 1  3  180844 GABRIEL DE CARVALHO IARTELLI Aquatica Campinas PETIZ II S/T
 1  4  181049 Wellder Gomes Batista Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T
 1  5  180750 MATHEUS MURARO AVANCINI Aquatica Campinas PETIZ II S/T

 2  2  181317 Enzo de Aro Almeida Circulo Militar De Campinas PETIZ II S/T
 2  3  181345 Mateo Castanho Martin Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 2  4  181351 Rafael Kafka Garcia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 2  5  181326 Davi Rogerio da Silva Clip Academia PETIZ II S/T
 2  6  181052 Phillip Bernardo Dobretzki Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 3  1  34207 Samuel Alves Brandão Belli C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 1:01:95
 3  2  13208 Vitor Urbano Rinoldi C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 1:00:33
 3  3  180573 Andre Lima Nascimento Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:55:10
 3  4  180523 Vitor Scali Gazin Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:54:92
 3  5  20235 Caio Magyori De Mattos C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:56:35
 3  6  180584 Gustavo Dornella Zavattaro Prefeitura De Valinhos PETIZ II 1:01:91

 4  1  180728 VINICIUS RODRIGUES LOPES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:53:83
 4  2  180681 ANTHONY AUGUSTO MOREIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:51:72
 4  3  20263 Luis Eduardo Cembranelli Job C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:49:38
 4  4  180182 Rafael Andrade Violla Prefeitura de Amparo PETIZ II 0:49:26
 4  5  180467 Davi Cavalheiro Mario Lugli Circulo Militar De Campinas PETIZ I 0:50:75
 4  6  180845 LEONARDO RIBAS MACHADO Aquatica Campinas PETIZ II 0:53:17

 5  1  20234 Davi Bonilha C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:48:00
 5  2  180327 Eduardo Branchini Chaves de Olivera Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:47:05
 5  3  180575 Arthur de Almeida Campos Rosa Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:45:53
 5  4  180643 Pedro JosÃ© Stancato Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ II 0:44:36
 5  5  180612 Eduardo Skuja de Santis Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:46:07
 5  6  169026 Bryan Guilherme Da Silva ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:47:49

Prova: 17 - 25m nado Peito - Pré Mirim - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181355 Manuela Padovam Novais Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:44:97
 1  3  180929 Izabel Nogueira Rosario C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:35:24
 1  4  181390 LAURA HINATA TSUGA Aquatica Campinas PRE-MIRIM 0:31:26
 1  5  180795 Helena Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:36:88
 1  6  180928 Luana Robles Felix C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T

Prova: 18 - 25m nado Peito - Pré Mirim - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  1  181328 Theo Fossato C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T
 1  2  181389 Benjamin Cremasco Campos C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:41:55
 1  3  181356 Felipe R Silva Country Club Valinhos PRE-MIRIM 0:33:21
 1  4  180488 Sandro Lino da Silva Junior Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:26:26
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 1  5  180857 Bernardo Zanqueta C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM 0:40:03
 1  6  180897 Lorenzo Vassoleri Martins Country Club Valinhos PRE-MIRIM S/T

Prova: 19 - 50m nado Peito - Mirim I e Mirim II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  181437 Emilly Marcela Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T
 1  3  180211 Daniela Barelli Mazin C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  4  180831 Lorena Gerbi Moraes Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 1  5  180834 Isabella Gomes Bueno Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T

 2  2  180215 Beatriz Ulbricht Zanqueta C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 2  3  180522 OlÃ-via Scali Gazin Circulo Militar De Campinas MIRIM I S/T
 2  4  181346 Heloísa Gomes Aguiar Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II S/T
 2  5  181300 Ananda Castanho Olimpio ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I S/T

 3  1  181347 Luiza Carvalho de Souza Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II S/T
 3  2  180837 Marina Rahal de Campos Prefeitura de Amparo MIRIM I S/T
 3  3  181330 Rafaelly Lelis de souza C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:36:70
 3  4  180691 Milena M.G. Ferian C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:22:17
 3  5  180855 Ana Luiza Alves Lima C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:38:76
 3  6  181406 Maya de Oliveira Caleffi Prefeitura de Amparo MIRIM II S/T

 4  1  180953 Rafaela  Zamprogno Souza Marques Aquáticos Escola de Natação MIRIM II 1:18:06
 4  2  180623 Lorena Lais Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I 1:12:88
 4  3  180686 EloÃ¡ Vitoria de Carvalho C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 1:11:18
 4  4  13225 Lara Heloíse Lavignatti Prefeitura De Valinhos MIRIM II 1:10:00
 4  5  20262 Maallen Toledo C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:12:08
 4  6  180744 PAOLLA MANOCHIO XAVIER Aquatica Campinas MIRIM I 1:17:68

 5  1  180892 Cecilia M. de Carvalho C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 1:08:35
 5  2  180458 Ana Rosa Mioko Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 1:04:53
 5  3  180493 Antonela Schiavolin Anser Country Club Valinhos MIRIM I 1:03:18
 5  4  180884 Laura Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 1:00:74
 5  5  180647 Nicole Miller Naked Country Club Valinhos MIRIM I 1:03:20
 5  6  180212 Joanna Valerson Immezi Galdeano C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 1:07:00

 6  1  20259 Maria Clara Ayusso Sartori C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:59:74
 6  2  180217 Olivia Fernandes Francisco C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:59:30
 6  3  180690 Alice Osti Antonelli C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:57:04
 6  4  180619 Luiza Nogueira Barbosa C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:53:86
 6  5  180596 MANUELA SILVA DA ROCHA ALVES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 0:58:47
 6  6  180595 Luiza dos Santos Pinto Country Club Valinhos MIRIM I 0:59:55

Prova: 20 - 50m nado Peito - Mirim I e Mirim II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  181311 JoÃ£o Ricardo Franco Country Club Valinhos MIRIM II S/T
 1  4  180219 Gustavo Trani Moino C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  5  181440 João Pedro de Paula Vieira C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T

 2  2  180021 Oliver Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos MIRIM I 1:29:44
 2  3  181294 Henrique Pereira Bolonga de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM I 1:07:72
 2  4  180876 Pedro Barcelos CorrÃªa Peron Natacao MIRIM II 1:07:64
 2  5  180779 Gustavo Marques Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 1:08:06

 3  1  181383 Daniel José Ueta Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 1:07:46
 3  2  180437 Kauan Candreva Borges C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 1:04:82
 3  3  180789 Thomas Rocha Serrano Vieiraa Circulo Militar De Campinas MIRIM II 0:59:89
 3  4  180574 Arthur Osteti Ciocca Country Club Valinhos MIRIM II 0:59:47
 3  5  180414 Lorenzo Viturino Mateus Country Club Valinhos MIRIM II 1:02:57
 3  6  180742 MIGUEL COOPER Aquatica Campinas MIRIM II 1:05:71
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 4  1  20261 Felipe Luiz Moraes Silva C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I 0:59:32
 4  2  180372 DAVI SAITO ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I 0:56:77
 4  3  14643 Matheus Capacle Reuther Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:55:82
 4  4  180413 Enzo Virgilio Acerbi Country Club Valinhos MIRIM II 0:52:95
 4  5  180587 Joao Guilherme Peron Country Club Valinhos MIRIM I 0:56:51
 4  6  180515 Bruno Camillo Tonelo de Almeida Prefeitura Municipal De Vinhedo MIRIM II 0:57:66

Prova: 21 - 100m nado Peito - Petiz a Sênior - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  180712 Gabriela Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 1  4  180715 Manuela Pires ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II S/T
 1  5  20260 Gabriela Barelli Mazin C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T

 2  2  180718 Larissa de Fatima P dos Santos Country Club Valinhos INFANTIL I S/T
 2  3  180786 Jasmim Emanuelle Pires dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL I S/T
 2  4  180794 Ana Clara Favrin Prefeitura De Valinhos PETIZ I S/T
 2  5  180785 Sofia Laura Pereira de Lina Semjel Bragança Paulista INFANTIL I S/T

 3  1  180832 Lie Yahiro Prefeitura de Amparo PETIZ II S/T
 3  2  180899 Maria Luna Ribeiro Luccio de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 3  3  180693 Isabela Meneghini Torres C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T
 3  4  180660 Stella da Cunha Inhota Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 3  5  180900 KAMILLY VITORIA BATISTA LOPES Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II S/T
 3  6  180898 Mayara Lemes Costa Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T

 4  1  169022 Ana Julia Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 4  2  180239 ANA GABRIELE GREGORIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 4  3  180391 BIANCA SOUSA FREITAS Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T
 4  4  180416 Fernanda Guaime Paulino Country Club Valinhos PETIZ I S/T
 4  5  180300 Lorena Ferreira Maia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 4  6  180191 Sophia Casaroto Sciola Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T

 5  1  180418 Maria Eduarda B B Falaschi Country Club Valinhos PETIZ I S/T
 5  2  180609 Emily Valentina P. Godoy C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II S/T
 5  3  180901 Isabella da Silva Ramos Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II S/T
 5  4  181480 Maysa de Castro Clip Academia PETIZ I S/T
 5  5  180611 Ana Clara Tonini Buscarioli C.c.santa Fé / Sel - Itapira INFANTIL II S/T
 5  6  180589 LAURA LAVINIA ALVES MOREIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 6  1  181381 ANA LUIZA DE PAIVA SILVA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T
 6  2  181386 Lavinia Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 6  3  181429 Gabriella Victória de Andrade Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T
 6  4  181399 Valentina Mariano Lino da Silvs Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T
 6  5  181388 Yasmin Breve Fantin Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 6  6  181384 Evelyn Vieira Soares Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II S/T

 7  1  181425 Iasmin Zingaro de França Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T
 7  2  181430 Cecilia de Campos Lima Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 7  3  181473 Maria Fernanda Xavier S Nascimento Aquáticos Escola de Natação PETIZ I S/T
 7  4  181374 LAVIGNIA SOUZA SANTOS DA CRUZ Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II S/T
 7  5  181463 ALICE MURARO AVANCINI Aquatica Campinas INFANTIL II S/T
 7  6  181427 Caroline Vitória Paula de Santana Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I S/T

 8  1  180903 Maria Eduarda Castro Nogueira Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I S/T
 8  2  180950 Letícia Gonçalves Moreira Aquáticos Escola de Natação PETIZ I S/T
 8  3  180905 Marina Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 8  4  180904 Mariana Rossan Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 8  5  181270 LANA TAKAHARA BERNAL Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 8  6  180916 LetÃ-cia de Paula Simizu Clip Academia PETIZ II S/T
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 9  1  180902 Emanuelly VictÃ³ria da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I S/T
 9  2  181359 ANA LUIZA SANNAZZARO MARQUES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJÚNIOR II/SÊNIOR S/T
 9  3  180913 Rafaela Lima Clip Academia INFANTIL II S/T
 9  4  180533 Sara Rodrigues dos Santos Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 2:59:93
 9  5  181366 LAURA LOPES DE MORAES AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ I S/T
 9  6  181297 Alice Modro ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I S/T

 10  1  180777 Sophia Geovana Marques Prefeitura De Valinhos PETIZ II 2:37:96
 10  2  169028 Maria Eduarda Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 2:19:48
 10  3  180708 GISELE DO VALE GONÃ‡ALVES Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 2:05:26
 10  4  180185 Alice Ayumi Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 2:04:73
 10  5  180783 Andressa Sayuri Miuza Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 2:12:51
 10  6  180010 Lorrany Araujo Verissimo Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL II 2:22:95

 11  1  180096 Mikaela Shaul ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 2:04:58
 11  2  180183 Giulia Rodrigues Carneiro Figueiredo de AguiarPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I 1:58:09
 11  3  180390 Sophia Assis de Oliveira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL II 1:52:03
 11  4  180679 LUANA C OLIMPIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 1:49:33
 11  5  180195 Mariana Guglielmetti Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:55:40
 11  6  180525 Gabriela Barros Carvalho Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 1:59:18

 12  1  180601 Sophie Miller Naked Country Club Valinhos PETIZ II 1:48:99
 12  2  180282 Bruna Beline GuimarÃ£es Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL II 1:47:82
 12  3  14612 Isadora Ferreira Do Prado Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 1:47:28
 12  4  180186 Laura Maria Sousa Luiz Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:45:05
 12  5  13226 Letícia Setsumi Pacios Prefeitura De Valinhos PETIZ II 1:47:42
 12  6  180442 Catarina Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II 1:48:45

 13  1  180189 Rafaela Silva da Rocha Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:41:26
 13  2  180602 Valentina Borin DaÃ³lio Prefeitura de Amparo INFANTIL II 1:40:21
 13  3  13214 Nathalie Rybka Moreno Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:37:22
 13  4  180188 Leticia da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:36:27
 13  5  180422 Pietra H M Cassano Country Club Valinhos JUVENIL II 1:39:11
 13  6  14603 Laura M. Jesus Gomes Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL II 1:40:34

Prova: 22 - 100m nado Peito - Petiz a Sênior - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180750 MATHEUS MURARO AVANCINI Aquatica Campinas PETIZ II S/T
 1  3  180797 Arthur Ricci Fori Rosa Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T
 1  4  180912 Vinicius Salzer Clip Academia JUVENIL I S/T
 1  5  180793 CauÃ£ Braga Santos Prefeitura De Valinhos PETIZ I S/T
 1  6  180146 Thiago Rafael da Silva Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I S/T

 2  1  180922 Kaua Turatti de Carvalho Circulo Militar De Campinas INFANTIL I S/T
 2  2  181052 Phillip Bernardo Dobretzki Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T
 2  3  181304 Luis Miguel A Barbosa ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I S/T
 2  4  180643 Pedro JosÃ© Stancato Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ II S/T
 2  5  181295 Gabriel Pereira Bologna de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 2  6  181049 Wellder Gomes Batista Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 3  1  20234 Davi Bonilha C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T
 3  2  20213 Matheus Sargentelli Salgado C.c.santa Fé / Sel - Itapira JUVENIL I S/T
 3  3  180467 Davi Cavalheiro Mario Lugli Circulo Militar De Campinas PETIZ I S/T
 3  4  34207 Samuel Alves Brandão Belli C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T
 3  5  147072 Murilo Santos Prefeitura Municipal De Vinhedo JÚNIOR II/SÊNIOR S/T
 3  6  180112 Arthur Camargo Candreva Tognolo C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T

 4  1  20258 Jean Lucca Nogueira Vieira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T
 4  2  180575 Arthur de Almeida Campos Rosa Circulo Militar De Campinas PETIZ II S/T
 4  3  181308 JoÃ£o Vitor da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 4  4  181318 Pedro Losso GonÃ§alves Circulo Militar De Campinas INFANTIL II S/T
 4  5  180612 Eduardo Skuja de Santis Prefeitura De Valinhos PETIZ I S/T
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 4  6  180573 Andre Lima Nascimento Prefeitura De Valinhos PETIZ I S/T

 5  1  181326 Davi Rogerio da Silva Clip Academia PETIZ II S/T
 5  2  181426 Eliadrian Alves Jarandia Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I S/T
 5  3  181439 Lucas Henrique C. Louzada C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II S/T
 5  4  181464 Caio José Lopes Bastos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T
 5  5  181438 João Pedro do Couto Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II S/T
 5  6  181402 Miguel Nascimento Alves Circulo Militar De Campinas PETIZ I S/T

 6  1  181466 Gabriel Ferreira dos Santos Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL II S/T
 6  2  181472 Pedro Santos Maria Martins Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I S/T
 6  3  181487 Nicolas Araujo Felippim AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T
 6  4  181489 Gabriel de Oliveira Santos Prefeitura De Valinhos INFANTIL I S/T
 6  5  181474 Nicolas Correa de Oliveira Aquáticos Escola de Natação INFANTIL I S/T
 6  6  181467 Murilo Paulo Coutinho de Moraes Sec Municipal de Esportes e Lazer CampinasINFANTIL I S/T

 7  1  181385 Fernando Cuper Teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaINFANTIL I S/T
 7  2  181361 VITOR PADILHA FARACO ALMEIDA AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 7  3  181365 MATHEUS MARTINS PINHEIRO DE TOLEDOAAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T
 7  4  181360 VICTOR HUGO VASCONCELOS AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpJUVENIL II S/T
 7  5  181362 MIGUEL FRANCO GODOI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpINFANTIL II S/T
 7  6  181363 LORENZO FORMAGIO ARMANI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T

 8  1  181373 JOAO PEDRO DE ARAUJO DIAS Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I S/T
 8  2  181351 Rafael Kafka Garcia Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 8  3  180523 Vitor Scali Gazin Circulo Militar De Campinas PETIZ II 2:56:44
 8  4  169029 Pedro Cerqueira F De Almeida ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL II 2:36:90
 8  5  181345 Mateo Castanho Martin Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 8  6  181358 Lucca Fantin Pedroso Country Club Valinhos INFANTIL II S/T

 9  1  180018 Luiz Antonio Franco Piccolotto Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 2:32:93
 9  2  4548 Tiago Leme Monte Semjel Bragança Paulista INFANTIL I 2:11:74
 9  3  20235 Caio Magyori De Mattos C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 2:09:82
 9  4  20263 Luis Eduardo Cembranelli Job C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 2:07:45
 9  5  180752 OSCAR MUNEMITSU TSUGA Aquatica Campinas PETIZ II 2:10:35
 9  6  180682 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense INFANTIL I 2:13:10

 10  1  180584 Gustavo Dornella Zavattaro Prefeitura De Valinhos PETIZ II 2:03:04
 10  2  180720 Eduardo G Peron Filho Country Club Valinhos INFANTIL II 2:02:24
 10  3  180659 Gianluca Juliato Mazzali Costa Prefeitura De Valinhos INFANTIL I 1:57:97
 10  4  180356 Felipe Assis de Menezes Garcia Semjel Bragança Paulista INFANTIL II 1:55:26
 10  5  169025 Vinicius M  M Simões ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 1:59:77
 10  6  180404 FERNANDO SANTOS COSTA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 2:02:52

 11  1  180254 ENZO 1ARUSSI ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL II 1:54:01
 11  2  14622 Pedro Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia INFANTIL I 1:53:46
 11  3  180098 Kauan Takekoshi ADA – Associação Desportiva Atibaiense JUVENIL I 1:52:91
 11  4  180651 Eduardo Barbosa Lacerda Pinto Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I 1:52:22
 11  5  180182 Rafael Andrade Violla Prefeitura de Amparo PETIZ II 1:53:05
 11  6  180707 FELIPE VICENTE ANDION DE OLIVEIRAPrefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 1:53:70

 12  1  180479 Eduardo Ryuki Nakamura Circulo Militar De Campinas PETIZ II 1:51:49
 12  2  180699 Miguel Feriam  Odagima C.c.santa Fé / Sel - Itapira JUVENIL I 1:51:33
 12  3  180289 Caio Ferreira Fabricio Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II 1:46:48
 12  4  180177 Vitor Brugnhara Gerbi Pires Prefeitura de Amparo INFANTIL II 1:45:90
 12  5  180441 Ryan GonÃ§alves Brito Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:47:08
 12  6  180406 Guilherme Jadson Gimenes Quirino FÃ©lixPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 1:51:40

 13  1  13215 Bryan Henrique Da Silva Soares Prefeitura De Valinhos INFANTIL II 1:44:46
 13  2  180526 Guilherme Caetano de Souza Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:42:05
 13  3  180461 Murillo Henrique de Oliveira Santos Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 1:40:73
 13  4  180147 Matheus Morais Almeida de Souza Glauco Academia Ouro Fino JÚNIOR I 1:37:37
 13  5  180118 Matheus Gomes Gonçalves Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:41:64
 13  6  180485 JoÃ£o de Freitas GonÃ§alves da Costa Circulo Militar De Campinas INFANTIL II 1:43:78

4/10/2024  8:45:53AM Page 15 of 18



 14  1  180194 Felipe Alves de Oliveira Country Club Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:36:81
 14  2  14586 Matheus Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JÚNIOR I 1:34:33
 14  3  14585 João Da Silva Alencar Prefeitura Municipal De Paulínia JUVENIL I 1:33:82
 14  4  180140 David Lucas dos Santos Dias Semjel Bragança Paulista JUVENIL II 1:32:82
 14  5  13133 Pedro Siqueira Silva Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:33:86
 14  6  180614 Lorenzo Filippozzi Neser Prefeitura Municipal De Vinhedo JUVENIL I 1:35:88

 15  1  13216 Leonardo Arnaldo Luiz Prefeitura De Valinhos JUVENIL I 1:31:96
 15  2  180193 Rodrigo Nascimento de Assis Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 1:31:15
 15  3  180449 Samuel Pereira Alves Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL I 1:27:25
 15  4  13188 Kevin Lucas Dezane Prefeitura De Valinhos JÚNIOR II/SÊNIOR 1:26:52
 15  5  180451 Miguel Jales da Silva Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR I 1:27:72
 15  6  180487 Rafael Toledo dos Santos Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJUVENIL II 1:31:39

 16  1  180296 Wellinton Gabriel Filipini Prefeitura Municipal De Vinhedo INFANTIL II 1:25:57
 16  2  4333 Jorge Pereira De Araujo Neto Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 1:25:10
 16  3  13134 Vinicius Alexandro Rocha Prefeitura De Valinhos JÚNIOR I 1:23:35
 16  4  180655 Gabriel Siqueira Camargo Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaJÚNIOR II/SÊNIOR 1:15:59
 16  5  4421 Kaleo Marcos De Lima Semjel Bragança Paulista JÚNIOR II/SÊNIOR 1:24:94
 16  6  34160 Victor Henrique Da Silva Leite Glauco Academia Ouro Fino JUVENIL I 1:25:50

Prova: 23 - 25m nado Borboleta - Pré Mirim - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180795 Helena Gatte Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:42:20
 1  3  180491 Gabriela Rodrigues Carneiro Modesto CamargoPrefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:29:50
 1  4  180709 Maria Heloisa Ferrari da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM 0:23:90
 1  5  180524 Bianca Sayuri Nagasaku Carvalho Circulo Militar De Campinas PRE-MIRIM 0:29:67
 1  6  181309 Livia Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia PRE-MIRIM S/T

Prova: 24 - 25m nado Borboleta - Pré Mirim - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  3  181328 Theo Fossato C.c.santa Fé / Sel - Itapira PRE-MIRIM S/T
 1  4  180488 Sandro Lino da Silva Junior Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPRE-MIRIM 0:22:79

Prova: 25 - 50m nado Borboleta - Mirim I e Mirim II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  20262 Maallen Toledo C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 1  3  180595 Luiza dos Santos Pinto Country Club Valinhos MIRIM I S/T
 1  4  180622 Laura teixeira Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM I S/T
 1  5  180492 Catarina Schiavolin Anser Country Club Valinhos MIRIM I S/T
 1  6  181369 Alice Ferreira de França ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM II S/T

 2  1  180691 Milena M.G. Ferian C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM I S/T
 2  2  20252 Eduarda Freire Ito C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 1:06:71
 2  3  20259 Maria Clara Ayusso Sartori C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II 0:58:30
 2  4  180884 Laura Lima Tonussi Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:57:24
 2  5  180596 MANUELA SILVA DA ROCHA ALVES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 1:03:10
 2  6  180458 Ana Rosa Mioko Koga Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II 1:15:21

Prova: 26 - 50m nado Borboleta - Mirim I e Mirim II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  180372 DAVI SAITO ADA – Associação Desportiva Atibaiense MIRIM I S/T
 1  3  180610 Henrique Pereira Cezar C.c.santa Fé / Sel - Itapira MIRIM II S/T
 1  4  180620 Heitor Lopes de Oliveira Glauco Academia Ouro Fino MIRIM I S/T
 1  5  180464 Bernardo Do Amaral Haddad Vieira Circulo Militar De Campinas MIRIM II S/T
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 1  6  180914 Rafael Garcia da Silva Clip Academia MIRIM I S/T

 2  2  180876 Pedro Barcelos CorrÃªa Peron Natacao MIRIM II S/T
 2  3  14643 Matheus Capacle Reuther Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:55:71
 2  4  180413 Enzo Virgilio Acerbi Country Club Valinhos MIRIM II 0:48:73
 2  5  180455 Murilo FÃ©lix da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia MIRIM II 0:56:54
 2  6  180779 Gustavo Marques Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaMIRIM II S/T

Prova: 27 - 50m nado Borboleta - Petiz I e Petiz II - Feminino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  169022 Ana Julia Nogueira Barros ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 1  3  180442 Catarina Piccolli Duarte Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 1  4  180534 Milena Sene de Farias Semjel Bragança Paulista PETIZ II S/T
 1  5  180239 ANA GABRIELE GREGORIO ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 1  6  181399 Valentina Mariano Lino da Silvs Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II S/T

 2  1  180735 GABRIELA MARTINS LEITE Aquatica Campinas PETIZ I S/T
 2  2  13226 Letícia Setsumi Pacios Prefeitura De Valinhos PETIZ II S/T
 2  3  181368 Alicia M S Pariz ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ I S/T
 2  4  181270 LANA TAKAHARA BERNAL Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ I S/T
 2  5  180798 Helena Rossi MourÃ£o Semjel Bragança Paulista PETIZ I S/T
 2  6  180777 Sophia Geovana Marques Prefeitura De Valinhos PETIZ II S/T

 3  1  180902 Emanuelly VictÃ³ria da Silva Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I S/T
 3  2  180794 Ana Clara Favrin Prefeitura De Valinhos PETIZ I 1:03:41
 3  3  180016 Malu Kalil Zeferino C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:52:76
 3  4  180525 Gabriela Barros Carvalho Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:52:26
 3  5  180589 LAURA LAVINIA ALVES MOREIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:56:06
 3  6  180903 Maria Eduarda Castro Nogueira Prefeitura Municipal De Paulínia PETIZ I S/T

 4  1  180389 HELOISA NUNES GOTADO Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:51:39
 4  2  180727 KATARINA TEIXEIRA Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:47:39
 4  3  180114 Layla Nicolai D.P. Ferreira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:46:83
 4  4  180023 Emanuele Carolina De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:43:76
 4  5  180022 Gabriele Vitória De Oliveira Moreira Prefeitura De Valinhos PETIZ II 0:47:05
 4  6  180418 Maria Eduarda B B Falaschi Country Club Valinhos PETIZ I 0:51:39

Prova: 28 - 50m nado Borboleta - Petiz I e Petiz II - Masculino

CategoriaEquipeAtletaBalSer. Tempo

 1  2  34207 Samuel Alves Brandão Belli C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I S/T
 1  3  181363 LORENZO FORMAGIO ARMANI AAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T
 1  4  181365 MATHEUS MARTINS PINHEIRO DE TOLEDOAAM(Associação Atlética Montessionense )/Gaspar SpPETIZ II S/T
 1  5  181295 Gabriel Pereira Bologna de Oliveira Prefeitura Municipal De Vinhedo PETIZ II S/T
 1  6  181438 João Pedro do Couto Martins C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II S/T

 2  1  181402 Miguel Nascimento Alves Circulo Militar De Campinas PETIZ I S/T
 2  2  169025 Vinicius M  M Simões ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 1:03:51
 2  3  20258 Jean Lucca Nogueira Vieira C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:58:64
 2  4  180728 VINICIUS RODRIGUES LOPES Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ I 0:55:57
 2  5  180112 Arthur Camargo Candreva Tognolo C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ I 0:59:20
 2  6  180681 ANTHONY AUGUSTO MOREIRA ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 1:05:21

 3  1  169026 Bryan Guilherme Da Silva ADA – Associação Desportiva Atibaiense PETIZ II 0:54:50
 3  2  20263 Luis Eduardo Cembranelli Job C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:52:10
 3  3  180327 Eduardo Branchini Chaves de Olivera Prefeitura Municipal De Santana De ParnaibaPETIZ II 0:47:83
 3  4  180479 Eduardo Ryuki Nakamura Circulo Militar De Campinas PETIZ II 0:44:15
 3  5  13208 Vitor Urbano Rinoldi C.c.santa Fé / Sel - Itapira PETIZ II 0:51:27
 3  6  180793 CauÃ£ Braga Santos Prefeitura De Valinhos PETIZ I 0:54:20
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